



Urząd Miejski w Przedborzu

97-570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, tel: /44/ 781 22 61 - 65, fax: /44/ 781 21 80
http://www.przedborz.pl e-mail: umprzedborz@pro.onet.pl

Przedbórz, dn. 18.08.2016r.

Do:

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: **IRS.271.1.11.2016**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Pocztowej w Przedborzu*” realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „*Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Pocztowej*”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJA **DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikację do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Przedstawione wymagania odnośnie kotłowni – dodatek nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 28.07.2016 wymagają szczegółowego opracowania projektowego. Dołączona dokumentacja projektowa nie uwzględnia wymagań zawartych w dodatku.

Prosimy o aktualizację dokumentacji tak aby ofertę właściwie można wycenić – Ustawa Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. artykuł 29 i 30.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje aktualizacji dokumentacji technicznej - Dodatek nr 12 do SIWZ w postaci szczegółowego opracowania projektowego. Kotłownię należy wykonać zgodnie z Dodatkiem nr 12 do SIWZ. Wskazana wizja w terenie.

Pytanie Nr 2:

Proszę o sprecyzowanie czy rury preizolowane mają być stalowe o śr. 2x65 mm tak jak na rysunku projektowym S1 czy z tworzywa o śr. 2x63 mm tak jak w przedmiarze? Czy obmiar 30.00 m w pozycji nr 2 przedmiaru instalacji c.o. zewnętrznej dotyczy odległości między budynkami czy jest to długość ciepłociągu podwójnego potrzebna do połączenia dwóch budynków?

Odpowiedź:

Rury preizolowane mają być z tworzywa o śr. 2x63 mm tak jak w przedmiarze. Obmiar 30,00 m w pozycji nr 2 przedmiaru instalacji c.o. zewnętrznej jest to długość ciepłociągu podwójnego 2x15 m.

II. Dlatego też, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Zamawiający zawiadamia, że przedłuża termin składania ofert do dnia 06.09.2016r. do godziny 9⁰⁰ w celu umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia w przygotowanych ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści SIWZ.

III. W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164):

1. W Rozdziale 14 pkt 14.1. SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść:
„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Sekretariat p. 1 **nie później niż do dnia 06.09.2016r. do godz. 9:00**”.
2. W Rozdziale 14 pkt. 14.3. SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść:
„Publiczne otwarcie ofert nastąpi **dnia 06.09.2016r. o godz. 9:30** w siedzibie Zamawiającego – Gmina Przedbórz, 97 – 570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, pok. 7”.

IV. Wykonawcy składający ofertę zobowiązani są do dokonania zmiany w zapisie przy adresowaniu składanych ofert – Nie otwierać przed 06.09.2016r. godz. 9:30 (zapis w SIWZ, Rozdział 12 pkt 12.12).

V. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Zamawiający przedstawia poniżej modyfikację do treści SIWZ:

1. W Rozdziale 4 SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść:
„Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja 2017 roku.”

2. Dokonuje się zmiany zapisów wzoru umowy stanowiącego Dodatek nr 5 do SIWZ poprzez modyfikację zapisu § 4 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w następujących terminach:

- **rozpoczęcie robót** – od dnia podpisania umowy,
- **zakończenie całości robót** – do dnia 31 maja 2017 roku.”

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 18.08.2016r. na:

- stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
- stronie <http://przedborz.bipst.pl/>,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- a/a.

BURMISTRZ

MIŁOSZ NACZYŃSKI